РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация сельского поселения «Целиннинское»

муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Целинный

	«26» сентября 2016 г.
	                                 №  117

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

На основании постановления Губернатора Забайкальского края № 78 от 21.09.2016 года «Об отмене на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации»,  Администрация сельского поселения «Целиннинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  введенный ранее режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с 26.09.2016 года
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения "Целиннинское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу http:www.celiadm.ru на информационном стенде администрации и информационном бюллетени библиотеки сельского поселения.

Глава сельского поселения «Целиннинское»                              М.В.Сидоров